

Vergaderjaar 1996–1997

25 263

Wijziging van het Burgerlijk Wetboek, het Buitengewoon Besluit Arbeidsverhoudingen 1945 en van enige andere wetten (Flexibiliteit en zekerheid)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 25 maart 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt «628, lid 5,» vervangen door: 628 lid 5.

II

In artikel I, onderdeel S, aanhef, wordt een dubbele punt geplaatst na «gewijzigd».

III

In artikel I, onderdeel S, punt 2, vervallen de aanhalingstekens na «door».

IV

In artikel II, onderdeel D, wordt een dubbele punt geplaatst na «door».

V

In artikel VIII wordt «bepalingen voor handelsvertegenwoordigers vervallen (Stb. 506)» vervangen door: bepalingen voor handelsvertegenwoordigers (Stb. 506) vervallen.

VI

In artikel XIV wordt «artikel I» vervangen door: artikel II.